RELAGAO DE PAGAMENTOS
Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n.° 45/2018

CONVENENTE FOMENTO N° PERIODO DA PRESTAGAO DE CONTAS TIPO DA @ Parcial
Inst.Desenv.Est.A¢oes e Impl.Sociais - IDEAIS 475/2016 01/07/2016 A 30/09/2016 PRESTAGCAO DE Final
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF DESPESA N° Data de Pagamento Tipo N° Data da Emissao Valor (Em R$)
1 Aparecida Kelly da Silva 124 xxx.xxx-21 PF CH-000081 21/09/2018 contra cheque 1 jul/16 R$ 1.490,33
2 Aparecida Kelly da Silva 124 .xxx.xxx-21 PF CH-000082 21/09/2018 contra cheque 1 ago/16 R$ 1.547,00
3 Aparecida Kelly da Silva 124 xxx.xxx-21 PF CH-000083 21/09/2018 contra cheque 1 set/16 R$ 1.547,00
4 Robson Carlos Natanael Teodoro  117.xxx.xxx-45 PF Transf 21/09/2018 contra cheque 1 jul/16 R$ 886,67
5 Aurelia Alves Paixao Luiz 082.xxx.xxx-45 PF CH-000088 21/09/2018 contra cheque 1 ago/16 R$ 920,00
6 Aurelia Alves Paixao Luiz 082.xxx.xxx-45 PF CH-000089 21/09/2018 contra cheque 1 set/16 R$ 920,00
7 Sonia Maria dos Santos Silva 081.xxX.XxX-62 PF CH-000105 21/09/2018 contra cheque 1 jul/16 R$ 886,67
8 Larissa dos Santos Oliveira 154 .xxx.xxx-54 PF CH-000091 21/09/2018 contra cheque 1 ago/16 R$ 920,00
9 Larissa dos Santos Oliveira 154 .xxx.xxx-54 PF CH-000092 21/09/2018 contra cheque 1 set/16 R$ 920,00
10 |Luiza Cristina de Souza Faria 007 .xxx.xxx-83 PF CH-000093 21/09/2018 contra cheque 1 jul/16 R$ 1.064,00
11 Luiza Cristina de Souza Faria 007 .xxx.xxx-83 PF CH-000094 21/09/2018 contra cheque 1 ago/16 R$ 1.104,00
12 |Luiza Cristina de Souza Faria 007 .xxx.xxx-83 PF CH-000095 21/09/2018 contra cheque 1 set/16 R$ 1.104,00
13 |Larissa dos Santos Oliveira 154 .xxx.xxx-54 PF CH-000090 21/09/2018 contra cheque 1 jul/16 R$ 886,67
14  |Robson Carlos Natanael Teodoro  117.xxx.xxx-45 PF Transf 21/09/2018 contra cheque 1 ago/16 R$ 920,00
15 |Robson Carlos Natanael Teodoro  117.xxx.xxx-45 PF Transf 21/09/2018 contra cheque 1 set/16 R$ 920,00
16 |Encargos Sociais - PIS s/ folha PJ CH-000108 21/09/2018 DARF 1 jul/16 R$ 235,63
17  |Encargos Sociais - PIS s/ folha PJ CH-000108 21/09/2018 DARF 1 ago/16 R$ 233,75
18 |Encargos Sociais - PIS s/ folha PJ CH-000108 21/09/2018 DARF 1 set/16 R$ 231,97
19 |Encargos Sociais - IRRF s/ salarios PJ CH-000109 21/09/2018 DARF 1 jul/16 R$ 126,69
20 |Encargos Sociais - IRRF s/ salarios PJ CH-000109 21/09/2018 DARF 1 ago/16 R$ 125,68
21 Encargos Sociais - IRRF s/ salarios PJ CH-000109 21/09/2018 DARF 1 set/16 R$ 124,73
22 |Encargos Sociais - INSS PJ CH-000110 21/09/2018 GPS 1 jul/16 R$ 9.534,91
23 |Encargos Sociais - INSS PJ CH-000110 21/09/2018 GPS 1 ago/16 R$ 9.458,82
24  |Encargos Sociais - INSS PJ CH-000110 21/09/2018 GPS 1 set/16 R$ 9.386,84
25 |Encargos Sociais - FGTS PJ CH-000111 21/09/2018 GRF 1 jul/16 R$ 1.692,35
26 |Encargos Sociais - FGTS PJ CH-000111 21/09/2018 GRF 1 ago/16 R$ 1.681,41
27  |Encargos Sociais - FGTS PJ CH-000111 21/09/2018 GRF 1 set/16 R$ 1.671,46
28 [Marlene Lopes Christo 645.XXX.XXX-72 PF Transf 21/09/2018 contra cheque 1 jul/16 R$ 2.770,18
29 |Marlene Lopes Christo 645 . XXX XXX-72 PF Transf 21/09/2018 contra cheque 1 ago/16 R$ 2.881,51
30 [Marlene Lopes Christo 645.XXX.XXX-72 PF Transf 21/09/2018 contra cheque 1 set/16 R$ 2.881,51
31 Neusa Aparecida Domingos 972.xxx.xxx-30 PF Transf 21/09/2018 contra cheque 1 jul/16 R$ 1.665,67
32 |Neusa Aparecida Domingos 972.xxx.xxx-30 PF Transf 21/09/2018 contra cheque 1 set/16 R$ 1.729,00
33  |Neusa Aparecida Domingos 972.xxx.xxx-30 PF Transf 21/09/2018 contra cheque 1 ago/16 R$ 1.729,00
34  |Aurelia Alves Paixao Luiz 082.xxx.xxx-45 PF CH-000087 21/09/2018 contra cheque 1 jul/16 R$ 886,67
35 [Sonia Maria dos Santos Silva 081.xxx.xxx-62 PF CH-000106 21/09/2018 contra cheque 1 ago/16 R$ 920,00
36 |Sonia Maria dos Santos Silva 081.xxX.Xxxx-62 PF CH-000107 21/09/2018 contra cheque 1 set/16 R$ 920,00
37 |Sebastiao Lameira Faria 153.xxx.xxx-20 PF CH-000096 21/09/2018 RPA 1 jul/16 R$ 445,00
38 |Marco Antonio Domingos 007 .xxx.xxx-50 PF CH-000100 21/09/2018 RPA 1 ago/16 R$ 445,00
39 [Marco Antonio Domingos 007 .xxx.xxx-50 PF CH-000101 21/09/2018 RPA 1 set/16 R$ 445,00
40 |Gilberto Silva de Mattos 727 .xxx.xxx-20 PF Transf 21/09/2018 contra cheque 1 jul/16 R$ 1.241,33
41 Caroline de Carvalho B Lopes 130.xxx.xxx-00 PF CH-000084 21/09/2018 contra cheque 1 jul/16 R$ 1.490,33
42  |Caroline de Carvalho B Lopes 130.xxx.xxx-00 PF CH-000085 21/09/2018 contra cheque 1 ago/16 R$ 1.547,00
43 |Caroline de Carvalho B Lopes 130.xxx.xxx-00 PF CH-000086 21/09/2018 contra cheque 1 set/16 R$ 1.547,00
44  |Betania Pires Mangelli 058.xxx.xxx-06 PF CH-000112 21/09/2018 contra cheque 1 jul/16 R$ 1.547,00
45 |Betania Pires Mangelli 058.xxx.xxx-06 PF CH-000113 21/09/2018 contra cheque 1 ago/16 R$ 1.547,00




46  |Betania Pires Mangelli 058.xxx.xxx-06 PF CH-000114 21/09/2018 contra cheque 1 set/16 R$ 1.547,00
47  |Paulo Vitor de Oliveira Tavares 162.xxx.xxx-21 PF Transf 21/09/2018 RPA 1 jul/16 R$ 445,00
48 |Roberta Silva Faria do Couto - 090.xxx.xxx-30 PF CH-000103 21/09/2018 RPA 1 ago/16 R$ 445,00
49 |Paulo Vitor de Oliveira Tavares 162.xxX.Xxx-21 PF Transf 21/09/2018 RPA 1 set/16 R$ 445,00
50 |Marco Antonio Domingos 007 .xxx.xxx-50 PF CH-000099 21/09/2018 RPA 1 jul/16 R$ 445,00
51 Sebastiao Lameira Faria 153.xxx.xxx-20 PF CH-000097 21/09/2018 RPA 1 ago/16 R$ 445,00
52 |Roberta Silva Faria do Couto - 090.xxx.xxx-30 PF CH-000104 21/09/2018 RPA 1 set/16 R$ 445,00
53 [Roberta Silva Faria do Couto - 090.xxx.xxx-30 PF CH-000102 21/09/2018 RPA 1 jul/16 R$ 445,00
54  |Paulo Vitor de Oliveira Tavares 162.xxX.xxx-21 PF Transf 21/09/2018 RPA 1 ago/16 R$ 445,00
55 [Sebastiao Lameira Faria 153.xxx.xxx-20 PF CH-000098 21/09/2018 RPA 1 set/16 R$ 445,00
56 |Gilberto Silva de Mattos 727 xxx.xxx-20 PF CH-000115 24/09/2018 contra cheque 1 ago/16 R$ 1.288,00
57 |Gilberto Silva de Mattos 727 .Xxx.Xxx-20 PF CH-000116 24/09/2018 contra cheque 1 set/16 R$ 1.288,00
Valor Total | R$ 85.306,78
LOCAL E DATA: Volta Redonda, 13/03/2023
RESPONSAVEL PELO ORGAO OU ENTIDADE CONVENENTE - NOME, CPF E ASSINATURA
ROSELANE Assinado de forma digital por

Marilda Lopes de Faria Souza - CPF 585.770.507-00
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